
 
 

UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), pkt 3 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. z 2023 r. poz. 774), oraz 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) 
Rada Gminy Koczała uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/324/2023 Rady Gminy Koczała z dnia 26 października 2023 r. w sprawie opłaty 
miejscowej na 2024 rok (Dz.Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 5062) zmienionej uchwałą Nr 
LIV/363/2024 Rady Gminy Koczała z dnia 26 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r. poz. 1923) 
w załączniku  w tabeli Wykaz inkasentów wyznaczonych do poboru opłaty miejscowej w wierszu 7. Tereny 
nad jeziorem Dymno z wyłączeniem ośrodków wypoczynkowych i gospodarstw agroturystycznych 
w kolumnie Inkasent, po wyrazach "Katarzyna Radziszewska" i przecinku zamienia się wyrazy "Anna 
Wróblewska" na wyrazy "Joanna Gostomczyk", "Kamil Gurda" oraz zamienia się wyrazy "Grażyna 
Kowalczyk" na wyrazy "Katarzyna Bugalska". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Przemysław Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.06.2024 r.

Poz. 2806


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY GMINY KOCZAŁA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-12T13:48:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




